
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

7"-"^ o. L_-. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMNISTRATIVA

R.G. n.

(int. n.

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 23 del 09/05/2012 per assistenza tecnica Protocollo
Informatico su applicativo Digital Proweb anno 2012.
Ditta Digitaltech s.r.l. di Leonforte (EN).

Il Responsabile Area Amministrativa

PREMESSO che a seguito determine def Responsabile Area Amministrativa:
-R.G. n. 1302 del 05.12.2003, veniva acquistato dalla ditta Digitaltech, avente sede in via
Campo Sportivo n. 21 Leonforte (En.), n. 1 software DigitalPro, per l'avvio del Protocollo
Informatico, successivamente effettuato in data 01.01.2004'

-R.G. n. 1.308 del 23/12/2011. mt. n. 202/11. veniva impegnata la spesa di € 1.089 00 per
assistenza tecnica Protocollo Informatico su Applicativo Digital Proweb anno 2012- '
VISTA la fattura n. 23 del 09/05/2012, di complessivi € 1.089,00, emessa dalla ditta Digital
Tech s.r.l., in riferimento a quest'ultima determinazione;

VISTO il vigente regolamento comunale dì contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Digital Tech s.r.l,, con sede in via Campo Sportivo n 21
Leonforte (En.). la spesa di € 1.089,00, a saldo della fattura n. 23 del 09/05/2012 emessa
per assistenza tecnica Protocollo Informatico su Applicativo Digital Proweb anno 2012

DI DARE ATTO che, giusta precedente determina di impegno, la superiore spesa trova
imputazione all'ir*. 1.01.02.03/1 del bilancio comunale esercizio 2012

Resp. Servizio ^mminj ;

. f. n

(dr.ssa Amoroso) (drssa Sf D,/Bella)


